様式第6号(第15条関係)

　　　　令和　　年　　月　　日

　三　原　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（地区名　　　　　　　　　　地区）

　　　　　　　　　　　　　　　住　所　三原市

　　　　　　　　　　　申請者　氏　名（代表者）　　　　　　　　　　　印

令和６年度補助事業完了実績報告書

　　令和　　年　　月　　日付け三教委ス指令第　　　　号により補助金の交付の決定通知を受けた標記の事業が完了したので三原市民体育大会参加地区補助金交付要綱の規定により関係書類を添えて下記のとおり報告します。

　１　補助事業等の名称
　　　事業名　　第１６回三原市民体育大会

　２　補助事業等の内容
　　　目　的　　三原市民体育大会実施にともなう参加費用の補助
[bookmark: _GoBack]　　　内　容　　第１６回三原市民体育大会に　　　　　　　地区として参加

３　補助事業等に要した経費及び補助金等の額
　　　要した経費　　　　　　　　　　　　円
　　　補助金　　　　　 　　２００,０００円

　４　補助事業の収支決算
　　　収入総額　　　　　　　　　　　　　円
　　　支出総額　　　　　　　　　　　　　円
　　　収支差引額　　　　　　　　　　　０円

収　支　決　算　書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	Ａ
決　算　額
	Ｂ
予　算　額
	比較Ａ－Ｂ
	備　考

	増
	減

	市補助金
	200,000
	200,000
	　　　0
	　　　0

	賞　金

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	Ａ
決　算　額
	Ｂ
予　算　額
	比較Ａ－Ｂ
	備　考

	増
	減

	計